Зачислить в 	класс.

Директор средней школы №13
	М.П. Потемина
«	»	20	г.
	Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13» М.П. Потеминой

(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего по адресу

тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
	в   1	 класс средней школы № 13
Дата рождения ребенка
(число, месяц, год рождения)
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка
_________________________________________________________________________

Родители (законные представители):
мать ___________________________________________________________________
адрес места жительства ___________________________________________________
тел. _____________________ адрес электронной почты_________________________
отец ___________________________________________________________________
адрес места жительства___________________________________________________
тел. _____________________ адрес электронной почты ________________________
«	» 	20	г.
(дата)	                                                                                   (подпись)
          Сообщаю о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в школу, так как ________________________________________________________.

Уведомляю о потребности моего ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением ПМПК, выданного _________________________ №______________ от____________________. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе средней школы № 13.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской        Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с общеобразовательным программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
«	» 	20	г.
(дата)	(подпись)
Приложение № 1: согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обработку персональных данных
«	» 	20	г.
(дата)	(подпись)

вх. №	от «	» 	20 	г.
	/	/